[image: image1.png]

ЛЬГОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 Р Е Ш Е Н И Е

от 26 октября 2018 года №89

О приеме  в муниципальную собственность

муниципального образования «Город Льгов» Курской области имущества, передаваемого из государственной собственности Курской области
           Руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Решением Комитета по управлению имуществом Курской области от 19.10.2018 №01-18/1246 «О передаче государственного имущества»,  в соответствии с Положением  о  порядке  управления и распоряжения  имуществом, находящимся  в собственности  муниципального  образования «Город Льгов» Курской области, утвержденным  Решением   Льговского   Городского  Совета  депутатов  от  27.04.2010 № 40, Льговский  Городской Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального   образования «Город Льгов» Курской области имущество, передаваемое из государственной собственности Курской области, согласно Приложению.
2. Поручить Администрации города Льгова Курской области произвести все необходимые  действия, связанные с приемом  имущества, передаваемого из государственной собственности Курской области в муниципальную собственность в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации, с целью дальнейшей передачи в оперативное управление МБОУ ДО «Детская школа искусств г.Льгова»
3.   Решение вступает  в силу со дня его  официального опубликования.
Председатель  Льговского
Городского Совета депутатов                                                   Н.И. Костебелов
Глава города Льгова                                                                    В.В. Воробьев
Приложение

к Решению Льговского Городского
 Совета депутатов

от 26 октября 2018 года №89

Перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования
«Город Льгов» Курской области

	Наименование имущества
	Количество
	Балансовая стоимость

(руб.)

	1
	Пианино «Николай Рубинштейн» модель НР-122А
	2
	716000,00

	2
	Пианино  Pearl River UP 118M
	1
	136791,00

	3
	Аккордеон Weltmeister Achat
	1
	97000,00

	4
	Блок-флейта Yamaha YRF-21
	6
	3600,00

	5
	Тромбон J.Michael TB-450M
	2
	44000,00

	6
	Валторна J.Michael BFH-600
	1
	34000,00

	7
	Труба J.Michael TR-200
	3
	51000,00

	8
	Туба BOSTON BB-325
	1
	110000,00

	9
	Баритон J.Michael BT-950
	1
	40500,00

	10
	Тенор BRAHNER BRN-211
	1
	37100,00

	11
	Альт Ленинград
	2
	24000,00

[image: image2]